
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 5/21 

CJ MML 130200/21 

Ing. Štěpán Ovádek/ 

485 243 220 

16.6.2021 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 
(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Stavební úpravy pro energetické úspory MŠ Klášterní 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 584/2021 ze 

dne 15. 06. 2021 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název Pozemní stavitelství s.r.o. 

Sídlo Liberec I – Staré Město, Ruprechtická 538, PSČ 46001 

IČO 27298370 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. Pozemní stavitelství 

s.r.o. 
27298370 

Liberec I - Staré Město, 

Ruprechtická 538, PSČ 46001 
3.808.331,51 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

2. L&P stavební, s.r.o. 63906236 
Oblouková 252,  

463 03 Stráž nad Nisou 
3.839.621,19 

3. DKK Stav s.r.o. 27349187 
Řídícího učitele Havla 14,  

Český Dub II, 463 43 Český Dub 
3.916.218,39 

4. V a N CL s.r.o. 25427385 
Česká Lípa, Liberecká 14,  

PSČ 47001 
3.766.000,00 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření nabídek seřazeny v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se 

umístil jako první. 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

V a N CL s.r.o. 25427385 3.766.000,00 1. 

Pozemní stavitelství s.r.o. 27298370 3.808.331,51 2. 

L&P stavební, s.r.o. 63906236 3.839.621,19 3. 

DKK Stav s.r.o. 27349187 3.916.218,39 4. 

  

 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

4. V a N CL s.r.o. 25427385 
Česká Lípa, Liberecká 14,  

PSČ 47001 
3.766.000,00 

 

Účastník V a N CL s.r.o. nesplnil požadavek zadavatele na realizaci minimálně tří (3) 

obdobných zakázek v památkové zóně a tím tedy nesplnil všechny požadavky zadavatele na 

prokázání technické kvalifikace stanovené ve Výzvě k podání nabídky a zadávací 

dokumentace. Účastník V a N CL s.r.o. byl vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení a jeho 

nabídka byla vyřazena. 

 

 

 
 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Zadavatel nabídky hodnotil podle jejich ekonomické výhodnosti - kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník V a N CL 

s.r.o. s nabídkovou cenou 3.766.000,00 Kč bez DPH (4.556.860,00 Kč včetně DPH) a proto 

se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. Nabídka tohoto účastníka ale byla 

následně pro nesplnění podmínek pro prokázání technické kvalifikace vyřazena. Po vyřazení 

této nabídky byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka, který se 

původně umístil na druhém místě v hodnocení tj. nabídka účastníka Pozemní stavitelství s.r.o. 

s nabídkovou cenou 3.808.331,51 Kč bez DPH (4.608.081,13 Kč včetně DPH). Zadavatel 

v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. Vybraný 

dodavatel splnil podmínky účasti a doložil všechny požadované doklady prokazující splnění 

kvalifikace.    

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

 

  

    Za zadavatele: …………………………………………... 

     Ing. Radka Loučková Kotasová, v.r. 

     náměstkyně primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-16T14:43:46+0200
	Radka Loučková Kotasová 51f6573319d7707ae7293a78cee6b9b3b3bb263a




